


M-3	LŽSF dailiojo jojimo testas		Maniežas: 20x60 m	Laikas: 8 min.
	6 m. ir vyr. žirgai		Joajama mokomąja risčia (jei teste nenurodyta kitaip)	
	Raitelis			
	Žirgas		Nr.	
	Teisėjas		Vieta	
	Varžybos		Data	

Eil. Nr.	Raidė	Elementai	Vertinimo gairės	Balas	Taisymas	Koeficientas	Pastabos
1	A X	Įjojimas darbo risčia Sustojimas. Pasisveikinimas Tęsti sutelkta risčia	Žirgo tiesumas jojant vidurio linija; risčios ir sustojimo kokybė; perėjimai				
2	C R	Posūkis dešinėn 10 m. voltas dešinėn	Risčios kokybė; volto forma ir dydis; pusiausvyra ir linkimas; sutelkimas				
3	RP	Petys vidun dešinėn	Risčios kokybė; kampas ir linkimas; pusiausvyra ir sutelkimas				
4	PL LR RMC	10 m. pusvoltis dešinėn Skersavimas dešinėn Sutelkta risčia	Risčios kokybė ir taisyklumas; skersavimo taisyklumas; pusiausvyra ir linkimas; sutelkimas				
5	CHS S	Sutelkta risčia 10 m. voltas kairėn	Risčios kokybė; volto forma ir dydis; pusiausvyra ir linkimas; sutelkimas				
6	SV	Petys vidun kairėn	Risčios kokybė; kampas ir linkimas; pusiausvyra ir sutelkimas				
7	VL LS SHCM	10 m. pusvoltis kairėn Skersavimas kairėn Sutelkta risčia	Risčios kokybė ir taisyklumas; skersavimo taisyklumas; pusiausvyra ir linkimas; sutelkimas				
8	MXK K	Keisti kryptį vidutine risčia Sutelkta risčia	Korpuso ir žingsnių pailgėjimas; risčios taisyklumas; pusiausvyra ir tiesumas; perėjimų aiškumas				
9	A AF	Sustojimas. Atsitraukimas per 4-5 žingsnius. Tęsti žingine Vidutinė žinginė	Tiesumas; risčios kokybė; sustojimas ir atsitraukimas; perėjimai; žinginės kokybė				
10	FXH	Keisti kryptį plačiaja žingine	Korpuso ir žingsnių pailgėjimas; žinginės platumas ir taisyklumas; tiesumas; perėjimai				
11	HCM	Vidutinė žinginė	Žinginės taisyklumas, žingsnių pailgėjimas				
12	Prieš M M MCH	Patrumpinti žingsnius Puspūruetis dešinėn Vidutinė žinginė	Žinginės taisyklumas, žingsnių patrumpinimas ir užpakalinių kojų aktyvumas posūkio metu; linkimas; sukinio tolygumas				
13	Prieš H H HC	Patrumpinti žingsnius Puspūruetis kairėn Vidutinė žinginė	Žinginės taisyklumas, žingsnių patrumpinimas ir užpakalinių kojų aktyvumas posūkio metu; linkimas; sukinio tolygumas				
14	C CMR	Sutelktas šuoliavimas iš dešinės kojos Sutelktas šuoliavimas	Perėjimo tolygumas; žinginės ir šuoliavimo kokybė				
15	RF FAKV	Vidutinis šuoliavimas Sutelktas šuoliavimas	Korpuso ir šuolių pailgėjimas; šuoliavimo taisyklumas; pusiausvyra ir tiesumas; perėjimai				
16	VL L LP	10 m. pusvoltis dešinėn Paprastas kojos keitimas per 3-5 žinginės žingsnius 10 m. pusvoltis kairėn	Šuoliavimo kokybė, pusvolčių forma ir dydis, perėjimai iš šuoliavimo į žinginę ir iš žinginės į šuoliavimą				
17	PXS SHC	Keisti kryptį sutelktu šuoliavimu Atvirkštinis šuoliavimas (kontrazovada)	Šuoliavimo kokybė, tiesumas, pusiausvyra				
18	C CMR	Kojos keitimas ore Sutelktas šuoliavimas	Šuoliavimo kokybė; kojos keitimo taisyklumas; tiesumas; pusiausvyra; keitimo tolygumas				
19	RXV VKA	Keisti kryptį sutelktu šuoliavimu Atvirkštinis šuoliavimas (kontrazovada)	Šuoliavimo kokybė, tiesumas, pusiausvyra				
20	A AFP	Kojos keitimas ore Sutelktas šuoliavimas	Šuoliavimo kokybė; kojos keitimo taisyklumas; tiesumas; pusiausvyra; keitimo tolygumas				

M-3	Raitelis		Žirgas	
------------	-----------------	--	---------------	--

21	PL L LV	10 m. pusvoltis kairėn Paprastas kojos keitimas per 3-5 žinginės žingsnius 10 m. pusvoltis dešinėn	Šuoliavimo kokybė, pusvolčių forma ir dydis, perėjimai iš šuoliavimo į žinginę ir iš žinginės į šuoliavimą				
22	VESH C	Sutelktas šuoliavimas Sutelkta risčia	Šuoliavimo kokybė, sutelkimas, tiesumas, perėjimo pusiausvyra, sklandumas				
23	CM MF FA	Sutelkta risčia Plačioji risčia Sutelkta risčia	Korpuso ir žingsnių pailgėjimas; risčios plotumas ir taisyklingumas; pusiausvyra ir tiesumas; perėjimų aiškumas				
24	A X	Per vidurio liniją Sustojimas. Atsisveikinimas.	Risčios kokybė; linkimas; sustojimo ir perėjimo kokybė				

Išjoti iš aikštelės laisva žingine ties A

Bendras įspūdis

Harmoningas žirgo ir raitelio dueto pasirodymas Raitelio pozicija ir sėdėseną Pavaldų diskretiškumas ir efektyvumas			2	
---	--	--	----------	--

Viso surinkta balų:

iš 260

Atimami balai:

-2 balai už kiekvieną klaidą

REZULTATAS:

%

(Suma/260)x100

Atimami procentai už testo klaidas:

-0.5%, -1%

GALUTINIS REZULTATAS

%

Testo klaidų vertinimas:

1 klaida – 0.5%

2 klaida – 1%

3 klaida – pašalinimas

Kitos klaidos:

-2 balai iš kiekvieno teisėjo

Bendros pastabos:

Parašas: _____